3. pielikums
	FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
CENU APTAUJĀ
“Rezerves daļu piegāde traktoram John Deere 6330”,
identifikācijas numurs BAP/2-1/2025/3


Pretendents ______________________________________
                  Reģ. Nr. _________________________________________

	Prece
	Pretendenta piedāvājums - preces ražotājs, modelis, tīmekļvietnes adrese (ar precīzu atsauci uz piedāvātās preces pozīciju)
	Mērvienība
	Cena tirdzniecības vietā par 1 vienību (EUR bez PVN)

	Datu līnījas pretestība
	
	gab.
	

	Riteņu apgriezienu sensors
	
	gab.
	

	Motora apgriezienu sensors
	
	gab.
	

	Jūgvārpstas apgriezienu sensors
	
	gab.
	

	Temperatūras devējs
	
	gab.
	

	Kabīnes priekšējā loga stikls
	
	gab.
	

	Riepa (priekšējā)
	
	gab.
	

	Riepa (aizmugurējā)
	
	gab.
	

	
	*Summa bez PVN
	

	
	Atlaide %
	


1. *Pretendenta, kuram piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, noteikšanā tiks vērtēta piedāvājumā norādītā vienību cenu summa bez PVN (bez atlaides). Cena jānorāda vienai vienībai ar diviem cipariem aiz komata.
2. Norādīto preču sortiments ir noteikts minimālā sastāvā, lai optimāli noteiktu zemāko cenu.
3. Visiem pirkumiem 100% pēcapmaksa.
4. Pasūtītājs ir tiesīgs iepirkt visas pretendenta tirdzniecības vietā pieejamās preces tādā preču daudzumā, kāds nepieciešams faktiskajām vajadzībām. 
5. Preču cena tiek noteikta pēc cenas preces iegādes dienā (“plaukta cena”).
6. [bookmark: _Hlk141794981][bookmark: _Hlk141794900]Piedāvātā atlaide ir konstanta, nemainīga un tiek piemērota visam sortimentam visa iepirkuma līguma izpildes laikā.
7. Ja tirdzniecības vietā precei ir akcijas cena, kas ir zemāka par cenu ar piedāvāto atlaidi, tad tiek piemērota zemākā cena (akcijas cena).



Piegādes izmaksas:
1.Maksa par piegādi uz adresi  Lielā iela 2, Code, Codes pag., Bauskas novads, LV-3910:
	Pasūtījuma svars
	≤ 10 kg
	≤ 20 kg
	≤ 30 kg
	≤ 50 kg
	≤ 100 kg
	≤ 200 kg
	≤ 300 kg

	Piegādes cena bez PVN
	
	
	
	
	
	
	



	Vārds, uzvārds:
	

	Amats:
	

	Paraksts:
	

	Datums:
	




          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
         


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
